quinto Januarii ultimo elapsi, in villa de Leth, venerabilem in Christo

patrem Robertum permissione divina abbatem monasterii de Pasleto, ipsum

monasterium, monachos, eorumque servitores et familiares, ac monasterium

de Corsraguell ab ipso monasterio de Pasleto dependens, et religiosos ibidem

degentes, et ecclesias dictis monasteriis pertinentes et subjectas, de hujus-

modi facultate exonerare promisit et re vera ut asseruit exoneravit ; et

coram me notario publico et testibus infrascriptis prefatus reverendissimus

in Christo pater memoratam suam permissionem et exonerationem ratam

habuit, approbavit et confirmavit, et ex sua certa scientia, motu proprio ut

asseruit et ob singularem favorem quern gerit erga prelibatum venerabilem

in Christo patrem et alias quam plurimas gratitudines sibi multiphariam

impensas, ipsum venerabilem in Christo patrem ac monasteria et monachos,

eorumque servitores et familiares et ecclesias de Pasleto et Corsraguel

antedictas, tenore presentis publici instrument! de prescripta facultate

exoneravit et quiete clamavit ; promittens, obligans fide media se firmiter

1
Registmm Monasterii de Passelet, p. 357. 255; Stat. Ecc. Scot, clxxxviii. ;

'

Dr Gordon's
2 Andrew Forman, 1514-22. An eminent Scotichronicon, i 245).

scholar and administrator (v. Lyon's Hist. i.

VOL. I. K
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nullatenus in contrarium devenire, nee dictum monasterium de Corsraguel,

monachos ac familiares et servitores eorundem, ac ecclesias dictis monasteriis

subjectas visitare aut reformare, procurationes aut subsidium ratione visita-

tionis aut quocunque alio modo, titulo vel causa ab illis seu eorum aliquo

per se, commissaries delegates vel aliam quamvis intermediam personam,

petere vel exigere aut privilegiis sibi concessis quoquomodo in premissis

locis uti, nisi accedente expresso consensu dicti Abbatis. Et quod premissa

expresse renuntiavit omnibus et singulis privilegiis sibi concessis ac si de

verbo in verbum in presenti instrumento inserentur. Super quibus omnibus

et singulis prefatus venerabilis in Christo pater a me notario publico sub-

scripto sibi fieri petiit hoc presens publicum instrumentum. Acta erant

hec in camera hospicii memorati reverendissimi in Christo patris infra

burgum de Edinburgh, ex parte boreali vici regii ejusdem situati, hora circa

quartam post meridiem, sub anno, die, mense, indictione et pontificatu

quibus supra ; presentibus ibidem probis et discretis viris, Hugone Moncrefe,